

Årsredovisning för A Engineering AB

556869-4672

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Albert Wahlström
Verkställande direktör

2023-01-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för A Engineering AB, 556869-4672, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

A Engineering AB registrerades år 2011 och är ett konsultföretag som verkar inom energi- och läkemedelsbranschen. Företaget har kompetens inom följande områden: teknisk projektledning, systemkonstruktion, upphandlingar, kravställning, produktframtagning, validering, processsystem, förstudier, avtal och kontraktsframtagning. Vi har lång erfarenhet av arbete inom läkemedelstillverkning och ombyggnation av kärnteknisk verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Både omsättning och resultat har ökat från föregående år, tack vare att bolaget efter pandemin nu kunnat återgå till full beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 097 936	1 417 924	3 155 441	2 755 468
Resultat efter finansiella poster	455 724	172 535	639 358	774 240
Soliditet %	59	75	72	52

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	778 834	9 216
Balanseras i ny räkning		9 216	-9 216
Årets resultat			99 756
Belopp vid årets utgång	50 000	788 050	99 756

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	788 050
Årets resultat	99 756
Summa	887 806

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Balanseras i ny räkning	887 806
Summa	887 806

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 097 936	1 417 924
Övriga rörelseintäkter		0	312 847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 097 936	1 730 771
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-97 243	-97 084
Personalkostnader	3	-1 563 145	-1 477 678
Summa rörelsekostnader		-1 660 388	-1 574 762
Rörelseresultat		437 548	156 009
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	18 247	17 342
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	-816
Summa finansiella poster		18 176	16 526
Resultat efter finansiella poster		455 724	172 535
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-290 000	-265 000
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	105 000
Summa bokslutsdispositioner		-330 000	-160 000
Resultat före skatt		125 724	12 535
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 968	-3 319
Årets resultat		99 756	9 216

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	5	732 869	464 622
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	57 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		840 369	527 122
Summa anläggningstillgångar		840 369	527 122
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		508 301	360 689
Fordringar hos koncernföretag		85 834	0
Övriga fordringar		0	1 061
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 255	42 429
Summa kortfristiga fordringar		605 390	404 179
Kassa och bank			
Kassa och bank		275 500	240 464
Summa kassa och bank		275 500	240 464
Summa omsättningstillgångar		880 890	644 643
SUMMA TILLGÅNGAR		1 721 259	1 171 765

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		788 050	778 834
Årets resultat		99 756	9 216
Summa fritt eget kapital		887 806	788 050
Summa eget kapital		937 806	838 050
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		95 000	55 000
Summa obeskattade reserver		95 000	55 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		265 000	42 540
Summa långfristiga skulder		265 000	42 540
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 251	0
Skatteskulder		42 445	0
Övriga skulder		283 854	179 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 903	56 336
Summa kortfristiga skulder		423 453	236 175
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 721 259	1 171 765

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	18 247	17 342

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	464 622	766 160
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	540 000	0
Årets amorteringar	-271 753	-301 538
Utgående anskaffningsvärden	732 869	464 622
Redovisat värde	732 869	464 622

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	45 000	0
Utgående anskaffningsvärden	57 500	12 500
Redovisat värde	57 500	12 500

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Eventualförpliktelser	691 880	731 240
Varav borgensåtagande till förmån för dotterbolag 691 880 kr (731 240 kr)		

Underskrifter

Karlskoga

Albert Wahlström
Albert Wahlström
Verkställande direktör

2023-01-03
Datum